(外科)

主旨: 讚賞那打素F3病房

2025年5月尾，因家人唔小心跌親被急救送到那打素醫院 後
喺F5病房內科住咗一個禮拜之後，轉到F3病房-     床。

在F3病房打破了我對公立醫院嘅睇法，病房的每一位姑娘都
和藹可親、工作認真，對我十分關心，照顧！在醫院嘅治療中我
感受到家嘅溫暖，像親人嘅照顧！使我好快康復可以出院。

多謝F3病房的姑娘、醫生，病人助理！真係十分感謝F3病房
嘅一位叫Helen姑娘，她工作認真，專業！無微不至的關懷，送
藥，打針，我心懷感恩！

我們深知醫院 工作繁重，但是你們還是悉心照顧！無論是
專業的護理技術，溫柔的關懷問候，還是體貼的日常協助，你們
都做得無微不至，面對繁重的工作，你們總是耐心，親切，讓我
們陪感安心與溫暖！

病人：

(外科)

(社區外展服務)

(矯型及創傷(骨)外科)

(醫務社會工作部)

(內科)

(物理治療部)

親愛的劉醫生：
你好！感謝您這段時間裏面幫女兒調教藥物，

由一開始的情況情緒起伏高低直至現在穩定。這四個月過
程當中真的不容易呀！我終身感激劉醫生對 的情況了解
而對症下藥，當中有一次見到劉醫生收工疲累的樣子，也
要給我途中叫停解釋女兒的情況，大大減少了父母的擔憂
及病人的顧慮，出院時還幫手調教婆媳關係，令女兒有更
加好的照料，劉醫生也要多照顧自己身體多休息飲水呀！
知道你每日的工作量極大，人手不足你還義不容辭地幫助
每位小朋友，你真是一位很負責任的好醫生。

祝：身體健康！
工作順利！

19/5/2025

(精神科)

(深切治療部)

主旨: 有關讚揚醫護人員事宜

敬啟者：
家父 於6月3號晚，家中因急病經救護車送大埔那打素醫院，並
在深切治療部搶救。

本人抵達深切治療部後，醫護人員向本人詳細查詢家父各個身體狀
況，如：有否假牙植牙，煙酒等，其後非常耐心地解釋家父當時情
況，並安慰本人無須擔心，其後安排時間上前慰問。

其間，醫護人員親切地建議本人可先放下背包，並細心地幫家父多
加一張被。以上種種細微舉動，讓本人當晚極之安心地離開醫院。

接連數日探病時間，醫護人員主動向本人報告最新情況，感受到相
當正面及極具責任心，家父狀況亦逐漸好轉。

現時家父正在普通病房接受治療。當時本人被告知家父已離開深切
治療部，故未能入內表達感謝。

在此，本人衷心感謝曾負責照顧家父的醫護人員，亦祝願各位健健
康康，萬分感謝！

家屬
2025年6月10號

萬分感謝物理治療師周翰波先生给我的耐心又細心的治療，
把我從殘廢邊缘救回來，本人曾經雙腳不良於行，舉步艱難，
上落樓梯及巴士，均須扶助，每晚雙腳不停抽筋，痛苦不堪，
沒法入睡，下床亦非常困難，幸獲周Sir悉心照顧及指導，運
動訓練，及教導我不要依靠药物，要自己做運動自強，經過
一段長時間治療後，現在須非百份百痊癒，但己能行動自如，
更喜出望外的，周Sir告訴我暫時無須使用拐杖輔助，我真是
開心不己。最近因右手出了問題，寫字出現困難及不能舉高，
周Sir說怕會小中風，吩咐我立即睇醫生，入了醫院两天檢查，
幸無大礙，醫生寫了信给我做物理治療，今次再得周sir的治
療，只做了两次，己開始康復。再次感謝萬分。周sir擁有細
心和耐心照顧病人的情操，豐富的治療知識及運用，實是一
位難得的優秀治療師，我有幾位朋友曾接受過周sir的治療，
我們都對他讚許不絕，在此謹祝周Sir工作順利，步步高陞。

(物理治療部)

(耳鼻喉科)

(兒童及青少年科)

Dear D7房、E4房、吳醫生、林醫生、陳醫生,

感謝各醫護人員日以繼夜的檢查，細心觀察、助理員、
姨姨的照顧，使 很快能找出病因及康復出院，衷
心感激你們每一位的付出和關懷. 祝生活愉快、身體
健康：）

From       媽媽
12/6/2025

(內科)

	Slide Number 1
	不厭其煩
	Slide Number 1

	重拾喜樂
	Slide Number 1

	專業輔導
	Slide Number 1

	細心聆聽
	Slide Number 1

	温馨鼓勵
	Slide Number 1

	義不容辭
	Slide Number 1

	盡心盡責
	Slide Number 1

	優秀出色
	Slide Number 1

	醫術精湛
	Slide Number 1

	關懷備至
	Slide Number 1

	關懷備至
	Slide Number 1